



MALVIK BYGDEBLAD

Nr. 5

MAI 1992

22. årg.



Vi står igjen foran 1. mai, og vår trommeslager er like blid som han har vært i tidligere år.

Fri spalte

Hjertelig takk

for all vennlig oppmerksomhet og deltagelse i anledning min kjære mann, vår far, svigerfar og morfar Arvid Jakobsens bortgang.

*Haldis Jakobsen,
Anne og Karl Ove, Siri og
Arne, Kari og Lars,
barnebarn*

Hjertelig takk

for vennlig deltagelse, blomster og minnegaver ved Valborg Byes begravelse.

*Sigvart, Erling og Bernhard
med familier*

Hjertelig takk

for hilsener og deltagelse ved Ottar Sparbys bortgang.

Anna og Odd m/familie

Hjertelig takk

for all deltagelse ved min kjære mann, vår far og svigerfar Sverre Wollamos bortgang og begravelse.

Takk for alle vakre blomster og for pengegaver til kreftforskningen ved RIT.

*Hjørdis, Roar, Einar,
Reidar og Heidi*



MALVIK KOMMUNE

Malvik Sykehjem

vil takke pårørende for den store pengegaven vi fikk i forbindelse med Valborg Byes bortgang.

*Kristian Rolstad
Pleie- og omsorgsleder*

Malvik Sykehjem

ønsker å takke for den store pengegaven som vi mottok i forbindelse med Bergljot Moens begravelse.

*Kristian Rolstad
Pleie- og omsorgsleder*

Hjertelig takk

for oppmerksomhet på min 80-årsdag.

Gustav Kristiansen

Hjertelig takk

for all oppmerksomhet på min 70-årsdag.

Thorbjørn Granås

Jeg ønsker

ingen oppmerksomhet på dagen min i mai.

Bergliot Aas



MALVIK KOMMUNE TEKNISK ETAT

BRANNMESTER

Som en følge av gjennomføringen av godkjent brannordning i kommunen, blir stilling som brannmester ledig fra 01.09.92.

Brannmesteren skal ha en selvstendig stilling med ansvaret for brann- og feiervesenet.

Dette omfatter bl.a. innsats på skadested, anskaffelse og oppdatering av personell og materiell, kontakt med publikum og det brannforebyggende arbeidet i kommunen.

Kommunen har frivillig brannvern.

Brannmesteren kan pålegges andre oppgaver innenfor teknisk etats/brannvesenets ansvarsområde.

Brannmesteren har plikt til å delta i overordnet befalsvakt og vil få boplikt i Hommelvik.

Det tas forbehold om at den som tilsettes må bruke egen bil ved tjenestegjøring i brannsynsarbeidet.

Søkeren må ha førerkort kl. B.

Det blir krevd at brannmesteren har erfaring fra brannvern, og har gjennomgått befalskurs ved Norges brannskole.

Stillingen er plassert i stillingskode 7250, ltr. 23.

Den som blir tilsatt må legge fram helseattest av ny dato.

Nærmere opplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til brannsjefen, tlf. 07-97 20 00.



MALVIK KOMMUNE TEKNISK ETAT

Endring av tømmeavgift på Engan grovavfallsplass

Kommunestyret har i møte den 10.03.92 vedtatt følgende tømmeavgifter på Engan grovavfallsplass 1992:

Lastebiler, varebiler, traktor, containere o.l. pr. m³ kr. 50,-.

Personbil og personbiltilhengere:

<i>pr. lass — små</i>	<i>kr. 25,00</i>
<i>pr. lass — store</i>	<i>kr. 75,00</i>
<i>Kjøleskap pr. stk.</i>	<i>kr. 55,00</i>
<i>Bilbatteri pr. stk.</i>	<i>kr. 12,50</i>

Merverdiavgift til staten kommer i tillegg til de enkelte satser etter de til enhver tid gjeldende regler.

Teknisk sjef



MALVIK KOMMUNE TEKNISK ETAT

Reguleringsendring Vikhammer st.—Saksvik

Malvik bygningsråd godkjente i møte den 19.12.91 privat forslag til mindre vesentlig reguleringsendring for ovennevnte område. Endringen gjelder for eiendommen "Saksvikrydningen", gnr. 2 bnr. 2. Videre er det utarbeidet bebyggelsesplan for samme eiendom.

I medhold av Plan- og bygningslovens § 27-1 nr. 2 legges planendringen ut til offentlig ettersyn i 1 mnd. på teknisk etat, Hommelvik.

Mulige merknader sendes skriftlig til Malvik bygningsråd innen 07.05.92.

Malvik bygningsråd

Redaktør for bladet:

KRISTIAN NYGAARDSVOLL, 7550 Hommelvik — Telefon 97 02 52
ELLEN BROX, Mostadmark, 7550 Hommelvik — Telefon 97 99 79

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten, kr. 100,- pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tlf. (07) 52 69 60

Lov om grunnskolen

Saksopplysninger: Skolestyrets møte 29.01.92.

I lov om grunnskolen paragraf 27 pkt. 5 heter det bl.a.:

”Skolestyret kan nemne opp egne utval for særskilde oppgaver, enten tilrådsutval eller utval som tek avgjerd i saker. I slike utval skal dei tilsette ha representanter. o.s.v.”

I perioden 88–91 hadde skolestyret flere utvalg. Skolestyreleder ønsker noe tid til å vurdere hvilke utvalg vi trenger. Av den grunn velger vi nå bare disse:

1. Skolestyrets representanter i utvalg for musikkskolen.

Utvalget har til sammen 5 medlemmer med personlige varamedlemmer. Skolestyret har vedtatt at utvalget har avgjørelsesmyndighet ved opptak av elever.

2. Skolestyrets representant i samarbeidsutvalget ved skolene.

Skolestyret velger ett medlem m/varamedlem til hver av de seks skolene. Samarbeidsutvalga hadde i forrige periode denne avgjørelsesmyndigheten:

- Valg av lærebøker, jfr. lovens paragraf 39.
- Fordeling av timer på barnetrinnet ut over det bundne minstetimetallet.
- De valgfagene som skolen tilbyr.
- Utleie av skolelokaler.

3. Styret for PPT (pedagogisk/psykologisk tjeneste).

Hver av kommunene Selbu, Tydal og Malvik velger to medl. m/vara. Styret har gjennom samarbeidsavtalen mellom kommunene og innafor budsjettramma avgjørelsesmyndighet i stort sett alle saker.

4. Skoleadministrasjonens representant i forhandlinger med lærerorganisasjonene.

En representant m/vara.

TILSETTING I FASTE STILLINGER:

Med virkning fra 1.1.92 opprettes det faste stillinger for klubbarbeidere tilknyttet kommunens kulturkontor.

Det opprettes fast hel-stilling som bedriftssykepleier med virkning fra 1.5.92.

Til finansiering av nytt bygg for Malvik komm. elverk tas det opp lån på inntil 12 mill. kroner i Norges Kommunalbank.

Per Walseth foareslo saken utsatt.

Innstillingen ble vedtatt med 4 mot 2 stemmer.

Økonomisk stønad til borgerlig konfirmasjon.

Etter søknad ble Human Etisk Forbund, Trondheim lokallag, bevilget kr. 1.205,- for gjennomføring av borgerlig konfirmasjon våren 1992.

Valg av representanter til A/S Malvik Tomteselskaps generalforsamling:

Som medlemmer av generalforsamlingen anbefales:

Knut Flataker, Jenny Skauge, Åse Lindgjerdet, Hermann Sneisen, Helge Pettersen, Anne Lise Fagerheim, Kåre Holm, Ingrid Sjøvold, Gunnar Stenli, Mary Dahl/Norvald Venes.

Styrerepresentanter i Trøndelag Bomveiselskap A/S.

Som medlemmer ble valgt Asbjørn Nøstmo, med Bernt Folden Kvam som varamedlem.

Skoleskyss for elever med 3-4 km veg.

Elever i 1.-3. klasse med 3 km. eller lengre veg får skoleskyss.

Leiekontrakt mellom kommunen og skytterlagene om tilfluktsrom ble vedtatt.

Bygging av utleieboliger i Smiskaret for flyktninger med anbudssum kr. 1.634.040,-, ble vedtatt.

Sportsvogn til salg

Pris kr. 800,-. Lakserød farge. Pent brukt. Tlf. 97 50 96.

Tilgangen på stoff

denne gang var så stor at ikke alt fikk plass i bladet.

Vårens siste dansetreff

Samfunnshuset Vikhamar

lørdag 9. mai

kl. 20.00

Populære ERIK's spiller variert musikk.

Siste sjanse til å bli med i trekning av reisesjekken, pålydende kr. 5.000,-.

Stjørdal Gammeldansforening kommer på besøk.

Vi ønsker alle hjertelig velkommen til avslutningen av vårsesongen.



Roinnsnu 81

MALVIK BYGDEBLAD - FRAMTIDIG SKJEBNE

Reaksjonene vi har fått etter omleggingen i 1991 er negative. Folk er lite fornøyd med at bladet bare kommer ut en gang i måneden. De klare signalene vi har fått tilsier at det er behov for endringer. Vi har imidlertid kommet til at vi nå må gjøre oss opp en mening om hva vi vil med bygdebladet. Det å fortsette i samme spor som før innskrenkningen er ikke nødvendigvis det beste alternativet.

Hvilke alternativ har vi?

Vi har to hovedalternativ å velge mellom. Det er enten å legge ned bladet eller å fortsette.

Å la bygdebladet gå inn er et realistisk alternativ. HKKF er av den oppfatning at dersom ikke bladet får tilført større ressurser enn det bladet har hatt i 1991, så bør vi slutte å utgi det.

Argumentene for det er: Vi har fått et eget lokalblad i Malvik – Malvikbladet – som kommunen kan benytte aktivt i spredning av kommunal informasjon. Det kan skje ved fornuftig samarbeid med Malvikbladets redaksjon, i form av reportasjer og selvsagt i form av betalte kunngjøringer. Det kan og bidra til å trygge Malvikbladets videre eksistens, noe som i seg selv må anses positivt.

Et argument i mot er at ikke alle husstandene har Malvikbladet, og det kan ikke forventes at bladet noen gang får en slik utbredelse.

Et annet motargument er at kommunen ikke selv kan bestemme verken **hva** som skal stå i bladet, **når** det skal stå eller **hvordan** stoffet skal presenteres. Disse motargumentene er en avgjørende begrensning i kommunens mulighet til å styre informasjon ut til innbyggerne.

Vi tror heller ikke at et bygdeblad vil undergrave lokalavisene. Et godt bygdeblad kan heller bidra til å øke interessen for kommunalt stoff. **HKKF's konklusjon er derfor at bygdebladet bør opprettholdes som kommunens informasjonsorgan.**

Denne konklusjonen er basert på en del forutsetninger. Disse forutsetningene drøftes i det følgende:

Formålet med Malvik bygdeblad
– Bygdabladet skal være et **medingsblad** for kommunens admini-

strasjon og politiske myndigheter.

Det skal sendes til alle innbyggere i kommunen uten egen bladkontingent. Bladet kan også distribueres til utflyttede malvikinger og andre, mot en godtgjøring.

– Bygdebladet skal til enhver tid søke å gi best mulig, saklig informasjon om aktuelle saker i kommunen. Aktuelle saker vil for eksempel være,

– saker som er under forberedelse for, og til behandling i, ulike kommunale beslutningsorganer som diverse utvalg, formannskap og kommunestyre,

– vedtak som fattes i besluttede politiske organer og i administrasjonen, som vedrører kommunens generelle drift og innbyggerne mer direkte

– planarbeid og tiltak som er satt i verk

– ulike sider ved virksomheten i alle sektorer i kommunen – det interne "livet" i kommunens administrasjon – for eksempel økonomisk situasjon, organisasjons- og personalmessige forhold som nyttilsetninger, fratredelser, jubiléer, opplæring osv.

– Bladet skal videre gi adgang for kortfattet informasjon fra frivillige lag og organisasjoner innen kommunen.

– Bladet skal i all hovedsak være et organ som gir meldinger **fra** kommunale myndigheter og administrasjon **til** innbyggerne.

– Bladet skal ikke være et sted for private annonsører, verken i form av kommersiell reklame eller meldinger i form av takkeannonser o.l.

Omfang og utgivelsesfrekvens

Antall sider i bladet kan variere fra gang til gang, alt etter stofftilgang. Bladet skal komme hver 14. dag.

Teknisk kvalitet

Den tekniske kvaliteten har nær sammenheng med pris. Vi må derfor søke å få best mulig kvalitet for pengene. Før kontrakt inngås med trykkeri, gjennomføres en anbudsrunde. Kommunens egen tjeneste for mangfoldiggjøring tas med i den vurderingen. Før anbudsinnbydelser fastlegges en del tekniske kriterier med hensyn til papir og trykkeform:

– **Papir.** Når det gjelder papirkvalitet tas miljøhensyn. Det vil si at papiret skal være av miljøvennlig type, helst klorfritt, og minimum såkalt klorfattig.

– **Trykkeform.** Gjennom utviklingen på EDB-siden, og ikke minst med de programmulighetene for redigering av trykksaker som finnes i dag på PC-basis, (desk-top-publishing) bør det tas sikte på at bladet redigeres og gjøres helt klart for trykking før det eventuelt sendes til et eksternt trykkeri.

Organisering – bemanning

Det redaksjonelle ansvaret for bladet legges til kommunens sentraladministrasjon. Slik kommunen i dag er organisert er de fremste alternativene:

- rådmann/assisterende rådmann
- kulturkonsulent
- biblioteksjef

Informasjon fra de ulike sektorene er etatsjefenes ansvar (helse- og sosialsjef, skolesjef osv.). Videre utpekes minst en informasjonskontakt innen hver sektor. Det er etatsjefenes ansvar å trekke opp informasjonskontaktens ansvars- og myndighetsområde. Informasjonskon-

~ ÅRSMELDING ~

TRONDOS - Hommelvik krets 1991

Kretsstyret har i 1991 bestått av:

Ragnar Solem – leder
Tor Olav Larsen – nestleder
Bodil Løvås – sekretær
Bersvein Aas – styremedlem

Kretsens tillitsvalgte i representantskapet:

Ragnar Solem
Bodil Løvås

Følgende arrangementer har vært avholdt:

- ★ Årsmøte i Folkets Hus, tirsdag 9. april, kl. 19.00. Ca. 80 medlemmer fra kretsen var tilstede. Representanter fra styre og administrasjon var også møtt fram.
- ★ Årsfest i Mostadmark lørdag 27. april. Stor ros til Oddrun Nybrodal som legger ned mye arbeid på dette arrangementet. En vellykket kveld med god mat og drikke, og ikke å forglemme god underholdning. Kretsstyret ser det som svært positivt at bygdas befolkning møter så mannjevnt opp og deltar på disse tilstelningene.
- ★ Trondostreff/kulturkveld i Folkets Hus 17. oktober med naturfotografen Jon Østeng Hov i hovedrollen. Han sørget for at de godt og vel 200 personene som hadde møtt fram, fikk en uforglemmelig kveld med naturopplevelser fremført på en eminent måte.

taktene er redaksjonens medhjelpere ute i kommunen. Det legges opp til en viss form for intern skoleing av disse kontaktene.

Det sentrale redaksjonsarbeidet vil tilsvare om lag 1/2 stilling. Der som en person ikke kan frigjøres fra andre oppgaver tilsvarende en halv stilling, må en person tilsettes.

Det anbefales at 1992 blir et prøvveår, og at den personen som må øremerkes for denne jobben, engasjeres foreløpig for ett år.

Joralf Halgunset

Mange av de frammøtte skaffet seg også mer varige minner, i form av Jon Østeng Hovs' fine natur og dyrebilder, som var lagt frem for salg etter møtet.

Hommelvik Juniorkorps' foreldreforening stilte som servitører og kjøkkenhjelpere, og sørget for serveringen på en utmerket måte.

- ★ Oddrun Nybrodal serverte Julekaffe 7. desember til sine kunder ved forretningen i Mostadmarka. Et populært tiltak som også vil bli forsøkt ved avdelingen i Hommelvik til kommende jul.
- ★ Medlemsverving/kaffeservering ved PRIX 14. februar. Kretsstyret sammen med 4 elever fra ungdomsskolen, gjennomførte denne aktiviteten.

Aktiviteter i kretsstyret:

Det har vært avholdt 5 styremøter i kretsen. Kretsleder og leder for opplysningsutvalget deltok i kurs for tillitsvalgte i TRONDOS i Hemne, 21.–23. februar 92. Dette kurset tar for seg TRONDOS' organisasjon, samt at det gir deltakerne anledning til å drøfte aktuelle problemstillinger med andre tillitsvalgte i TRONDOS. Ragnar Solem og Bodil Løvås har deltatt på 2 møter i representantskapet i TRONDOS.

Kretsstyret har også deltatt på et kursopplegg om NKL – TRONDOS, vedtekter og medlemsfordeler. Opplegget var utarbeidet av opplysningsutvalget.

Av saker kretsstyret har arbeidet med kan nevnes:

- ★ Omlegging av vei i Mostadmark. Kretsstyret ble gjennom styremedlem Bersvend Aas, orientert om at Statens vegvesen planlegger å føre veien som går til Selbu, utenom bebyggelsen på Sneishaugan. Kretsstyret mener at en slik omlegging, vil virke negativt

på omsetningen i Mostadmark, slik at butikkens eksistens vil bli truet.

Administrasjonen og kretsstyret er imidlertid lovt kontinuerlig oppfølging fra vegvesenet i forbindelse med planleggingen.

- ★ Bestyrerne ved kretsens butikker har blitt invitert til noen av styremøtene for å orientere om butikkdriften, noe som kretsstyret ser som en stor fordel, og for at vi bedre kan sette oss inn i forholdene ved butikkene.
- ★ For å holde oss orientert om utviklingen i TRONDOS generelt og butikkene i Mostadmark og Hommelvik spesielt, har driftssjef og organisasjonssjef fra administrasjonen sentralt møtt på noen av styremøtene.

Vurdering av aktiviteten i kretsstyret.

Hvert halvår er det et stort arrangement, høstfesten og årsmøtet, som krever mye forberedelser og er svært tidkrevende. For å lette litt på dette, har vi samarbeidet med foreningslivet i kretsen. Kretsstyret ser svært positivt på at lag og foreninger stiller opp, og tar et tak når større oppgaver skal løses, samtidig som vi tror at det kan hjelpe på med økonomien i slunkne lagskasser.

Medlemstallet viser en liten nedgang. Selv om nedgangen er liten, vil kretsstyret til neste år prioritere arbeidet med å skaffe nye medlemmer. I lys av den tøffe konkurransen innenfor handelsnæringen, ser kretsstyret det som svært viktig at kretsens husstander i størst mulig utstrekning, slutter opp og støtter de Kooperative forretninger som vi som medlemmer står som eiere av.

Kretsstyret retter stor takk til alle for godt samarbeid i året som er tilbaketrukket.

Ragnar Solem
kretsleder

KOMMUNALE GODTGJØRELSE

Kommunen arbeider nå med justering/revisjon av våre folkevalgtes arbeidsvilkår. Pr. i dag gjelder følgende reglement:

Ordfører

Godtgjørelser tilsvarer 40% av rådmannens lønn. Det er dekning for 2 faste kontordager pr. uke + 1 dag til møter i formannskapet, kommunestyret, representasjon og andre oppdrag i egenskap av ordfører.

Varaordfører

Godtgjørelse tilsvarende 20% av rådmannens lønn. Det er dekning for ansvar for varaordfører, representasjon og eventuelle oppdrag i egenskap av varaordfører.

I tillegg tilstås varaordføreren møtegodtgjørelse som for medlemmene i de enkelte styrer, råd, utvalg og nemnder samt formannskapet.

Formannskapet

Formannskapets faste medlemmer (unntatt ordfører og varaordfører) gis en fast årlig godtgjørelse tilsvarende 2% av rådmannens lønn. I tillegg kr. 250,- pr. møte. Det gis ikke godtgjørelse for møter som holdes i sammenheng med kommunestyremøter.

Hovedutvalg og andre utvalg

Medlemmer og ledere av følgende utvalg gis godtgjørelse på kr. 200,- pr. møte:

Administrasjonsutvalget

Hovedutvalg for undervisning

Hovedutvalg for helsevern og sosial omsorg

Hovedutvalg for kirke, kultur og fritid

Hovedutvalg for teknisk sektor

Styret for Malvik kommunale elverk

Bygningsrådet

Klienutvalget.

Øvrige kommunale valg

Leder og utvalg av øvrige kommunale utvalg, styrer, nemnder og råd gis en godtgjørelse på kr. 150,- pr. møte.

Offentlig ansatte som er folkevalgte medlemmer eller de ansattes representanter i et utvalg tilkommer også møtegodtgjørelse.

Malvik bygdebok

Bygdeboknemnda har opplyst at fristen for utgivelse av bygdebokas bind 4 som var satt til 1.7.1992 ikke kan overholdes dersom boka skal inneholde det som var forutbestemt.

Nemnda har etter dette foreslått at utgivelsen av bind 4 forlenges til 15.11.1992, og at det søkes formannskapet om tilleggsbevilgning av lønnsmidler til hovedutvalget for kirke, kultur og fritid for videre arbeid.

Rådmannen har beklaget at fristen for ferdigstilling av bygdebokas bind 4 ikke kan overholdes, og tilrår likevel at engasjementet forlenges slik at forfatteren kan få gjort boka ferdig.

TON-INFORMASJON

TREKKING AV GAVEKORT

I forbindelse med TON-prosjektet (Trafikk, Oppvekst og Nærmiljø) i Hommelvik ble det sendt ut en informasjonsbrosjyre med spørreskjema. Blant de som har levert dette skjemaet er følgende trukket ut med gavekort:

Kr. 500 til innsender av

spørreskjema nr. 713

Kr. 250 til nr. 409 og nr. 596.

Gavekortene fås ved å medbringe den nummererte brosjyren til rådmannskontoret.

Vi vil komme tilbake med en nærmere orientering om resultatet av denne informasjonskampanjen.

TON-medarbeidere



MALVIK KOMMUNE

PLEIE- OG OMSORGSAVDELINGEN

LEDERE I MØDREGRUPPE

Malvik kommune skal starte opp med et prosjekt for å styrke det forebyggende barnevern. For snarlig tiltredelse ønsker vi å engasjere

2 GRUPPELEDERE, LTR. 18.

Gruppelederne vil ha ansvar for å lede mødregruppen. Vi søker voksne kvinner med erfaring fra omsorg for egne barn og som har tid, overskudd og interesse for mødre i en vanskelig livssituasjon.

Personlig egnethet vil bli tillagt avgjørende vekt ved ansettelsen.

Arbeidstiden blir ca. 5 timer pr. uke, på dagtid.

Gruppelederne vil få veiledning av prosjektleder. Prosjektet er tidbestemt.

Nærmere opplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til:

Sissel Johansen

Malvik kommune

PPD-kontoret/sosialkontoret

Tlf. 97 02 86/97 21 30



MALVIK KOMMUNE

SKOLESTYRET - SKOLESJEFEN

Innskriving av skolebarn i Ytre Malvik

Barn født i 1986 innskrives ved Saksvik skole, Vikhamar skole og Vikhammeråsen grendaskole, tirsdag 12. mai kl. 09.00-10.00.

Ta med fødsels- eller dåpsattest.

Kl. 19.00 samme dag vil det bli foreldremøte, på den enkelte skole, der det blir gitt orientering om frivillig skole-/fritidsordning til 6-åringer for kommende skoleår.

Skolesjefen

- 1. mai i Hommelvik -

- 08.00 **Musikk i gatene i Hommelvik**
 07.45 Øvre Grønberg, 08.00 Nesbakkan
 08.15 Nedre Solbakken, 08.35 Muruvik
 – Hommelvik Musikkorps –
- 07.45 Øvre Grønberg, 08.00 Nesbakkan
 08.15 Nedre Solbakken, 08.35 Muruvik
 – Hommelvik Musikkorps
- 10.30 **Barnetog fra Folkets Hus**
 – Hommelvik Juniorkorps
 – Hommelvik Musikkorps
 – Framlaget underholder i Folkets Hus
- 11.00 **Gudstjeneste i Hommelvik kirke**
 – Tor Levi Søbstad forretter
 – Hommelvik korforening deltar
- Bekransning av Nygaardsvolds bauta**
 – Hommelvik Musikkorps
 – Aksel Aamo taler
- 13.30 **Musikk og sang på Malvik Sykehjem**
 – Hommelvik Juniorkorps
 – Aspirantkoret
- 16.00 **Demonstrasjonstog**
 – Hommelvik Juniorkorps
 – Hommelvik Musikkorps
 – Framlaget underholder
 – Ungdomsappell v/leder for AUF
 i Sør-Trøndelag, Ingvild Vaggen Malvik
 – Tale v/Lise Anna Øwre fra SV
 – Tale v/Olav Gjærevoll.

Restaurant i Folkets Hus hele dagen.

Støtt opp om arrangementene.

1. mai-komitéen

- 17. mai i Hommelvik -

PROGRAM:

- 08.00 Musikk i sentrum, seniorkorps
 07.45 Musikk Nedre Solbakken, seniorkorps
 08.00 Musikk Muruvik Nedre, seniorkorps
 08.00 Flaggheising ved ungdomsskolen,
 juniorkorpset deltar
 08.15 Flaggheising på barneskolen,
 juniorkorpset deltar
 08.25 Musikk Modalen, seniorkorps
 08.30 Bekransning av Odd Wullums bauta
 i Solbakken v/Hermann Sneisen.
 Korforeningen deltar
 08.40 Musikk Nedre Grønberg, seniorkorps
 09.15 Gudstjeneste i Hommelvik kirke,
 barnekoret deltar.
 Etter gudstjenesten: Bekransning av
 Johan Nygaardsvolds og De falnes bauta
 v/Lars Hamran. Seniorkorpset deltar.
 10.30 Kort seremoni av elever v/Hommelvik
 Barneskole før togavgang
 10.45 Avmarsj barnetoget. Barneskolen
 – sykehjemmet – ungdomsskolen.
 12.20 Tale for dagen av Aassta Malvik ved
 ungdomsskolen
 12.45 Talentiade i ungdomsskolens gymsal
 12.45 Video-underholdning for barn
 14.00 17. mai-komitéen besøker sykehjemmet
 15.30 Oppmarsj fra barneskolen til ungdoms-
 skolen. Leker og aktiviteter.
 Friidrettsavd. H.I.L. arrangerer.
 18.00 Jubileumskonsert Hommelvik Korfore-
 ning, Hommelvik kirke.
 20.00 Flaggfiring

Hele dagen:

Restaurant og boder ved ungdomsskolen.

Pensjonist-tur

Det er en glede å få invitere pensjonistene i Ytre Malvik til en busstur med T.T. mandag 1. juni.

Turen går til Meldal, Løkken og Bårdshaug. Avgang fra Samfunns-
 huset kl. 10.00. Stopp på Løkken, hvor det blir anledning til å kjøpe
 kaffe og vafler. Omvisning på Bergmannshuset.

Deretter til Meldal kirke.

Kl. 16.00 spiser vi middag på Bårdshaug Herregård.

Påmelding innen 26. mai. Tlf. 97 64 46 eller 97 61 82.

Egenandel **kr. 75,-** pr. person.

**Arr. Malvik Helselag
 Malvik Sykepleieforening**

AUKSJON

Hommelvik Idrettslags fotball-
 avdeling avholder stor auksjon i
 Folkets Hus, Hommelvik

lørdag 9. mai kl. 11.00.

Blant et stort utvalg av gjen-
 stander nevnes følgende:

- **Antikviteter**
- **Møbler**
- **Byggevarer**
- **Hvitevarer**
- **Sportsutstyr**

Det vil være åpen kiosk og kafe-
 teria under hele auksjonen.

- KONFIRMANTER 1992 -

Hommelvik kirke

24. mai - kl. 10.00:

Anders Løvseth
Martin Myran
Per Anders Moen
Rune Moen
Tore Valstad
Monika Sandmark
Camilla Kringen
Inger Marit Trøbak
Helle Halse Storvik
Maria Sivertsen
Astrid Walldal
Christian Østeraas
Ragnar Saksvik Eriksen
Johnny Bjørkli
Anders Mæhlen
Christian Banken
Mari Haugen
Hanna Haug
Elin Albertsen
Kari Kindseth
Aurora Lund Johansen
Ann Renee Hegge
Frode Martin Hansen

Hommelvik kirke

24. mai - kl. 12.00:

Jan Kristoffer Brenne
Håkon Midtsand Andersen
Anne Veronica Hansen
Hege Glørstad
Solveig Gravdal
Sindre Eggen
Kent Håvar Kråkmo
Inge Fjellseth
Morten Aune
Morten Olafsen
Gunilla Schetne
Linn Holmen
Linda Rosvold
Katrine Okstad
Matz Ulstad
Arnstein Lutdal
Frode Moan
Morten Spets
Roy Tulluan
Mads Valleraunet

Malvik kirke

3. mai - kl. 11.00:

Morten Bringsli
Mads Eriksen
Anders Flatås
Lar Jørgen Hell
Øystein Herjuaune
Ørjan Hoff
Rune Haarstad
Torbjørn Jørstad
Tor Martin Kristiansen

Malvik kirke

10. mai - kl. 10.00:

Jørgen Nybrodal
Terje Sandtrø
Kristian Stokdahl
Terje Tøndel
Lasse Wigdahl
Brynjar Wiig
Ragnhild Dahl
Silje Forbord
Merete Hansen
Ann K. Helgetun
Lene K. Holden
Kristin Hølmo
Heidi Jonsvold
Heidi Kjønsvik
Tonje Camilla Knutsen
Ann K. Lillehaug
Maria N. Pedersen
Sylvian Sandvik
Solveig Skipnes
Camilla Skjølvold
Stine Krogstad Slind
Kjersti Skansen
Merete Stø
Nina Sæter
Rannvei Sæther
Kine Witzøe

Stian Almestad
Robert Bjørklund
Torbjørn Dybsland
Jon Engan
Thomas Hagen
Eskil Haug
Torbjørn B. Hoven
Hallvard Kulseth
Anders Melbye
Randulf Nilsen
Johannes Nordheim
Magnus Olsen
Magnus Røkke
Knut M. Skoglund
Ole Morten Sommer
Andreas Ustad
Robert Voll
Kathrine Arntsen
Ingrid Borseth
Trine Gjengseth
Tonje R. Grande
Trine Holmen
Solveig Mandahl
Ragnhild Nordås
Astrid Steine
Trine Sørensen
Sirill Westvold

- Frelsesarmeen -

Program for møter og fester
i mai:

Onsdag 5. kl. 19.30: Skogstjerna.
Onsdag 13. kl. 19.30: Fest.
Onsdag 20. kl. 19.30: Fest.

Velkommen til fellesskap, sang
og glede på Frelsesarmeen i
Hommelvik.

Vårfesttrekningen

Hardangerløper, Ø.39: S. Øverland
Kaffetrakter, F.22: Aksel Kvam
6 par kopper, C.60: Tulli.
Sommerdyne, O.85: Sparby.
Sofaputtre, B.41: tlf. 97 84 90.
Stretchlaken, W.39: Johan Lundberg.
Reiseur, Æ.19: Ø. Gundersen.

Takk til alle som støtter opp om
Frelsesarmeens arbeid.

Leif Lundberg

Hagemøbler til salgs

Lite brukt bord, paraply og 3 stoler
rimelig til salgs.
Ring Klara Malvik, tlf. 97 69 82.



**MALVIK
KOMMUNE**

Malvik kommune har ca. 9.900 innbyggere og ligger sentralt plassert mellom Trondheim og Stjørdal. Kommunen er i betydelig vekst og står foran store utbyggingsoppgaver.

TEKNISK ETAT

ENGASJEMENT TON-PROSJEKTET I HOMMELVIK

Siv.arkitekt/landskapsarkitekt

Tettstedet Hommelvik i Malvik kommune er av Miljøverndepartementet pekt ut som en fire satsningssteder for et bedre Trafikk-, Oppvekst- og Nærmiljø. Hommelvik skal her framstå som et eksempelsted.

Prosjektet skal gå ut 1995. I denne sammenheng søker vi etter en person med initiativ, kreativitet og som ønsker å ta en utfordring.

Engasjementet vil bli tillagt ansvaret for den daglige framdriften av prosjektet. I tillegg vil arbeidet alt etter kompetanse omfatte bl.a.:

- Utarbeidelse av utomhusplaner, planer for skolegårder, barnehager, friområder o.l.
- Utarbeidelse av bebyggelsesplaner/illustrasjonsplaner.
- Utarbeidelse av planer for gatetun, miljøprioritert gjennomkjøring på F.V. 950 (gml. E6) o.l.

Engasjementet er tilknyttet plan- og utbyggingsavdelingen. Arbeidsforholdet opphører når prosjektet er ferdig, dog ikke ut over 31.12.93.

Ved eventuell ledig kapasitet vil stillingen også kunne bli tillagt annet arbeid innenfor sitt kompetanseområde. Ytterligere opplysninger kan fås ved henvendelse til Alf Hagnes eller Rolf Brovold, tlf. 07-97 20 00.

Engasjementet lønnes som avd.ingeniør i itr. 21-28 i stillingskode 6030, alt etter kvalifikasjoner.

Ytre Malvik Samfunnshus

har holdt årsmøte hvor styret fikk denne sammensetning:

Thomas Melvold, leder.
John Nybrodahl, nestleder.
Arnhold Norum, sekretær.
Egil Rød, styremedlem.
Brit Lorvik, styremedlem.
Lars Hoeseth, varamedlem.
Eva Hagen, varamedlem.
Solveig Leistad, varamedlem.

Sekretæren

Grønberg Vel

har holdt årsmøte med disse valg:

Geir Stav, leder.
Arvid Nilsen, nestleder.
Solvor Berg Hove, nestleder.
Vidar Berg, kasserer.
Helen Gulseth, styremedlem.
Lasse Ottoson, varamedlem.
Steinar Fossmo, varamedlem.
Trygve Engesbak, utleier av Grendahuset, tlf. 97 83 64.

Sekretæren

Torp Vel

Det er holdt årsmøte i Torp Vel og følgende styre er valgt:

Ingrid Krogstad, leder.
Frank Forbord, nestleder.
Anne Marie Wullum, kasserer.
Berit Sagbakken, sekretær.
Lars Refseth, styremedlem.
Vidar Breiseth, styremedlem.
Øyvind Sandtrø, varamedlem.

Sekretæren

Sandbakken Grendahus

Utleiepriser pr. rom:

Kr. 200,- for ikke-medlemmer.

Kr. 100,- for medlemmer.

Henvendelse til Øyvind Sandtrø.

Selbuveien Velforening

har holdt årsmøte og valgt nytt styre:

Asbjørn Nilsen, formann.
Øyvind Haugen, nestformann.
Marta Kjørsvik, sekretær.
Sølvi Børstad, kasserer.
Steinar Vordal, styremedlem.
Vegard Vordal, styremedlem
(form. arr.kom.)
Vegard Vordal, styremedlem
(form. leikepl.kom.).

Marta Kjørsvik
- sekr. -

HELSE- OG SOSIALETATEN ORIENTERER:

LEDENDE HELSESØSTER

Malvik kommune har ledig stilling for ledende helsesøster med tiltredelse 01.09.92. Stillingskode 6229, ltr. 24. Arbeidssted er Hommelvik.

Det kreves godkjent helsesøsterutdanning og bred erfaring som helsesøster. Det vil bli lagt vesentlig vekt på personlig egenhet.

Søknadsfrist: **25.05.92.**

SYKEPLEIER/LEGESEKRETÆR

Fra 01.09.92 vil det bli ledige stillinger ved Hommelvik legekontor for sykepleier, legesekretær el. lign.

Legesekretær lønnes i stillingsgruppe 1.1, ltr. 11-18, sykepleier i stillingsgruppe 7.1, ltr. 18-21.

Søknadsfrist: **15.05.92.**

Nærmere opplysninger for begge stillingene fås ved henvendelse til helseleder Garåsen, tlf. 97 02 44.

Ansettelse på alminnelige kommunale vilkår.

Skriftlig søknad med bekreftede kopier av vitnemål og attester (som ikke returneres) sendes:

Malvik kommune, Helse- og sosialetaten, 7550 Hommelvik.



MALVIK KOMMUNE
TEKNISK ETAT

Oppmålingsingeniør (vikariat)

Fra 17.08.92 er det ledig vikariat som avdelingsingeniør ved teknisk etat i Malvik kommune.

Vikariatet gjelder for ett år.

Arbeidsområdet vil i hovedsak være kart- og delingsforretninger, husplassering, stikking og annet oppmålingsteknisk arbeid.

Oppmålingsavdelingen disponerer moderne måleutstyr som bl.a. totalstasjon og elektronisk målebok.

Til beregningsarbeid benyttes PC-er i nett.

Kommunen har dataprogram for digital behandling av grunnkart og eiendomskart.

Alle programmene går under windows.

For stillingen kreves ingeniørhøyskole eller annen relevant utdanning innen landmåling.

Stillingen lønnes som avd.leder II, lønnstrinn 19-23 avhengig av utdanning og praksis.

Nærmere opplysninger om stillingen gis av oppmålingsleder Manstad, tlf. 97 20 00.

Skriftlig søknad med bekreftede attester og vitnemål (som ikke returneres) sendes Malvik kommune, teknisk kontor, 7550 Hommelvik innen 10.05.92.

Andelsbrev til rullestolheis

i Ytre Malvik Samfunnshus.

Vi minner om det tilsendte brev m/postgiro i anledning ovennevnte sak.

Det er kommet inn en fin start, men dessverre ikke nok.

Vi håper på positiv støtte snart. Oppstart til høsten ville vært ønskelig.

La oss ta et felles løft for denne viktige saken i Malvik.

Benytt gjerne den tilsendte postgiro eller betal til
postgiro-kto.: 0802 5941919 eller
bankgiro-kto.: 4200.37.07525.

Styret i Malvik Samfunnshus

- ÅRSMØTE -

H.I.L. - Langrennsavdelingen har årsmøte på Hommelvik ungdomsskole tirsdag 12. mai kl. 18.30.

- Vanlige årsmøtesaker
- Servering

Forslag som ønskes behandlet må være styret i hende innen 7. mai.

Styret

Malvik Kommunale Elverks nybygg

Til finansiering av Elverkets nybygg på Sveberg har kommunestyret vedtatt å oppta lån i Norges Kommunalebank på 12 millioner kroner. Lånets rente er 10,92% med nedbetaling over 18 år etter 2 års avdragsfrihet.

Salget av nåværende elverksbygg skal gå til ekstraordinær nedbetaling av det nye lån med 4 mot 2 stemmer i elverksstyret, som ble avgitt for utsettelse.

Lokale ønskes leid

Langs strekningen Hommelvik-Vikhamar, maks. 50 kvm. til lager m.m.

Alt av interesse.

Malvik Røde Kors Hjelpekorps,
 tlf. 97 85 18 - 97 03 10.



MALVIK KOMMUNE

Malvik kommune har ca. 9.900 innbyggere og ligger sentralt plassert mellom Trondheim og Stjørdal. Kommunen er i betydelig vekst og står foran store utbyggingsoppdrag.

ØKONOMISJEF

Stilling som økonomisjef er ledig etter at vår dyktige økonomisjef forlater oss for å overta tilsvarende stilling i større kommune.

Økonomisjefen er leder for økonomiavdelingen, og har ansvaret for bl.a.:

- årsbudsjett og handlingsprogram
- årsmelding, regnskaps- og resultatvurderinger, budsjettkontroll
- økonomisk analyse
- finansiering og generell saksbehandling rettet mot den kommunale økonomifunksjon
- utvikling av økonomirutiner og styringssystemer
- kommunekasserer i henhold til lover og forskrifter
- veiledning overfor etatene i økonomiske spørsmål.

Vi ønsker en person med:

- høyere økonomisk/administrativ utdanning
- relevant praksis med dokumenterte resultater
- erfaring fra økonomiforvaltning i kommunal/offentlig virksomhet
- erfaring i bruk av edb-verktøy

Vi tilbyr:

- lønn i ltr. 32 med særskilt tillegg og kompensasjon for overtid og møtevirksomhet.
- flyttegodtgjøring og tjenestetelefon
- hjelp til å skaffe bolig og barnehageplass
- et utviklende og godt arbeidsmiljø i nye lokaler
- en stilling som gir rom for betydelige utfordringer.

Kommunen har et meget godt utbygd edb-tjeneste med løsninger på de fleste områder.

Kommunen ønsker flere kvinner i ledende stillinger og vil derfor oppfordre kvinner til å søke stillingen. Arbeidstakere ansettes i Malvik kommune på de vilkår som til enhver tid framgår av gjeldende lover, reglement og tariffavtaler.

Nærmere opplysninger fås ved henvendelse til rådmann, ass. rådmann eller økonomisjef, tlf. 07-97 20 00.

Søknad med bekreftede kopier av attester og vitnemål (som ikke returneres) sendes *Malvik kommune, rådmannen, 7550 Hommelvik innen 15. mai 1992.*

STILLING LEDIG - Vika barnehage -

En av våre ansatte slutter pga. flytting.

Førskolelærer ønskes 2 dg/uka f.o.m. juli.

Andre kan også søke.

Søknadsfrist 22. mai.

Søknad sendes:

**Vika barnehage,
Havneveien,
7550 Hommelvik.**

Evt. inform. Vika barnehage,
tlf. 97 16 40.

Hovedutvalget for kirke, kultur og fritid:

Til feiring av 1. mai i Hommelvik foreslås bevilget kr. 14.000,-.

Til feiring av 1. mai i Ytre Malvik foreslås bevilget kr. 8.000,-.

I tillegg dekkes etter regning krans i Hommelvik.

Per Walseth foreslo: KKF avslår å bevilge midler til 1. mai-arrangement, da dette er et klart politisk arrangement. KKF mener at støtte til politiske arrangement burde vært kanalisert på annen måte, f.eks. gjennom partistøtte.

Innstillingen ble vedtatt med 4 mot 3 stemmer som ble avgitt for Per Walseths forslag.

Det er en forutsetning at regnskap for arrangementene blir sendt kulturkontoret.

Kammermusikkringen ble bevilget kr. 1.500,- til drift i 1992.

St. Olofsløppet 1992 ble bevilget tilskudd kr. 3.000,-.

MALVIK-MILA



Turmarsjen for alle

Søndag 24. mai går vi Malvik-Mila for 7. gang. Sammen med Malvik Musikkorps blir dette en positiv dag, hvor elementene fysisk utfordring, sosialt samvær, naturopplevelser og lokalhistorie går hånd i hånd.

Intensjonene med denne turmarsjen er at folk i bygda, unge, gamle – nyinnflytete og – ”innfødte” skal få sjansen til å bli bedre kjent med hverandre. Samtidig får de også et tilbud om å bli bedre kjent med bygda vår.

Vi mener å ha et tilbud til alle: 3 løypetraser på h.h.v. 5, 10 og 12,5 km. Videre har Malvik-Mila følgende tilbud:

- * *Matstasjon med boller og saft*
- * *Løypebingo*
- * *Hornmusikk*
- * *Friluftskafé med rømmevafler, kaffe og brus*
- * *Diplom til alle deltakere*
- Bronsemerket ved 1. gang*
- Sølvmerke ved 5. gangs deltakelse*

Erling Sliper:

Hvor fartøy flyte kan, der er han første mann - - -

II

Erling Sliper fortsetter her sin fortelling om livet til sjøs og om båtsmannen som hadde mistet sin kjæreste. Båtsmannen tok dette svært tungt og begynte å drikke, og hoppet til slutt i sjøen. Han kunne ikke svømme, og druknet – med andre ord – begikk selvmord.

To dager etter båsen hadde hoppet på sjøen hadde dekkmannskapet ettermiddagskaffen på popen, og der så jeg båsens lik komme opp. Han hadde ansiktet ned, men med det røde håret var det ingen tvil. Jeg sprang midtskips for å underrette Thorbjørn, – vi hadde nemlig instruks om ikke å røre liket før politiet var til stede. Vi satte derfor vår motorbåt på vannet og fulgte like etter som tidevannet drev det utover mot havgapet. Vi hadde tidligere underrettet politiet om vårt funn.

Vi var kommet nesten ut i havgapet før poloitibåten kom, de plukket liket opp og la det på en liten ubebodd øy.

Ansvarshavende ba da meg om å være på øya med liket, og en parafinlampe til politilegen ble hentet av Thorbjørn.

Det ble en lang ventetid, mere enn to timer, floa kom, øya ble mindre og mindre og jeg måtte flytte liket oppover mot midten av øya. Liket begynte også å lukte, og hele greia ble veldig ubehagelig.

Til slutt kom Thorbjørn med politilegen som obduserte liket ved lys fra min parafinlampe. Det tok ikke lang tid, og snart var vi på vei mot "Silje".

Liket kunne nå begraves, og kapteinen ville at Thorbjørn og jeg skulle foreta kremasjonen. Det var ikke noen behagelig kommisjon, men vi utførte ordren eneste dag.

Vi måtte gjøre alt – vaske liket, legge det i kisten som skipshandleren hadde skaffet. Skipshandleren kjørte så meg og Thorbjørn til krematoriet i sin varebil.

Thorbjørn som var i sin styrmannsuniform ble overrakt en liten spade med litt jord, – men han henviste denne til meg – er jo nettopp konfirmert og har bedre greie på religion enn meg, så du får si noen ord.

Det var 40-50 mennesker rundt som ville se en norsk begravelse. Jeg tok da spaden og sa: "av jord er du kommet og

til jord skal du bli, og fra jord skal du igjen oppstå."

Etterpå sa jeg Fader vår, og så sang vi "Vår Gud ha er så fast en borg". Ingen av oss hadde sangstemme, så det var sikkert fryktelig å høre på.

Kista som var svøpt med nasjonalflagget ble deretter kjørt på en trille til ovnen, og etter ordre fra skipperen nappet jeg flagget av før kista gikk i ovnen.

Thorbjørn hadde fått inn en masse penger for å betale kremasjonen, men den var gratis, så vi bestemte oss for å spenne disse pengene på en bedre midtag.

Og det gjorde vi til gangs. På Maji's beste restaurant hadde vi den beste midtag jeg noen gang har hatt. Det var syv retter i alt – med dans og geisha-piker, – alt gikk på begravelseskontoen.

Nå var vi fem matroser på "Selje", og jeg var den yngste. På min 17-årsdag ble jeg kalt opp til kapteinen, som tilbød meg båtsmannsjobben. Det var min stolteste dag i hele mitt liv. – Tenk 17 år gammel og båtsmann på en 10.000 tonner, og et dekkmannskap på 12 mann og hele 180 kroner pr. måned.

Vi skipet mesteparten av vår trelast til England, men den tyske torpederingen av trelastbåter ble verre og verre – og til slutt ble det fra engelsk hold bestemt å bygge en kjempestor trelastflåte i Hommelvikfjæra. – En flåte som etter sigende var like stor som 20-22 skipslaster. Den ble omsider slept til England av kjempestore slepebåter. En av krigens store kjempesuksesser – alt gikk som det skulle.

I 1924 var jeg ferdig med folkeskolen og ble konfirmert. Og i 1925 ble jeg elev på skoleskipet "Statsråd" Lehmkuhl, og feiret min 15. fødselsdag der.

"Statsråd Lehmkuhl" var en tremasters seilskute – en bark med 200 elever

ombord som skulle trenes for handelsflåten.

Jeg kan huske en episode på skoleskipet som hendte i Horgen. Byen Horten skulle ha mottakelse for Nordpolsflygerne med løytnant Riser-Larsen i spisen, som hadde vært lengst nord (87 grader). Mottakelsen skulle være kl. 21.00, og jeg glemte hele tiden og kom ombord kl. 22.00.

Ca. to uker før toktet var over fikk 3 av oss tilbud om å hyre på Bergensbåten "Birk" som lå i Rotterdam, og vi aksepterte alle. For mitt vedkommende ble det da Rotterdam i stedet for mitt hjemsted Hommelvik.

Vi mønstret på Oddfjells Rederi på Minde i Bergen og fikk gratis reise med båt til Rotterdam. Lettmatros-hyren var den gang kr. 60,- i måneden, og jeg ordnet med trekk på 45 kroner til Trondhjems Sparebank.

Da vi kom til Rotterdam var "Birk" nesten fullastet med kull, og innen to dager var vi seilklare for Philadelphia, U.S.A.

Atlanteren var ikke særlig god av seg til å begynne med. Været var også kaldt, og snart fikk vi melding om at en storm var i anmarsj.

Dekkmannskapets lugar og messe forut i baugen – og den samme gode A/S "Birk", var ikke akkurat en god sjøbåt. Det var alltid vann i kjettingkassen som var rett under våre lugarer og messerom, og hver gang den gikk ned i en stor bølge, ble vannet i kjettingkassen presset opp gjennom golvplankene og alle gulv – eller dørken, var våte på hele atlanterhavsturen.

I Rotterdam fikk jeg 8 gylden (ca. 15 kroner) forskudd – altså en måneds hyre (45 kr. i trekk) for å kjøpe en halmdrass og et par brukte sjøstøvler.

Forts. neste nr.